患者さん・ご家族の皆様

令和7年7月30日
藤田医科大学七栗記念病院

病院長

緩和ケア・外科 外来休診のお知らせ

2025年8月7日(木)は、緩和ケア・外科外来を休診とさせていただきます。 つきましては、同日

の入院相談業務等、一切の外来業務が休診となりますので、 大変ご迷惑をお掛けすることとな

りますが、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。 なお、当案内につきご不明な点がござい

ましたら、下記事務担当へお問い合わせ下さい。 今後ともよろしくお願い申し上げます。

以上

【事務担当】

藤田医科大学七栗記念病院
医事課外来係

TEL：059-252-1555